Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                                                             от 12.05.2021 № 497

О проведении Всероссийского полумарафона «ЗаБег.РФ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Управлению по физической культуре, спорту и молодежной

политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
(Вохминцева Н.В.) оказать содействие в проведении на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» Всероссийского полумарафона
«ЗаБег.РФ» 30 мая 2021 года с 8 ч 00 мин до 14 ч 00 мин.

2. Утвердить прилагаемую схему маршрута Всероссийского
полумарафона «ЗаБег.РФ».

3. Предложить УМВД России по г. Йошкар-Оле (Швец В.В.) принять
меры по охране общественного порядка и предупреждению
противоправных действий во время проведения мероприятия.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 12.05.2021 № 497

С Х Е М А

маршрута Всероссийского полумарафона «ЗаБег.РФ»

____________